



نام هتل	توضیحات	قیمت 2 تخته (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)
Mika Hotel * 3 BB		تومان 14,390,000	تومان 15,360,000	تومان 14,100,000
Like Hostel Tbilisi hotel * 2 BB		تومان 15,620,000	تومان 16,910,000	تومان 15,330,000
Old City Boutique Hotel * 4 BB		تومان 19,990,000	تومان 25,660,000	تومان 17,270,000
Green Tower Hotel * 4 BB		تومان 19,990,000	تومان 25,660,000	تومان 17,270,000
Ibis Budget Tbilisi Center Hotel * 4 BB		تومان 21,290,000	تومان 25,010,000	تومان 17,270,000
Kalasi Hotel * 4 BB		تومان 21,610,000	تومان 28,900,000	تومان 18,890,000
Hotel Aivani * 4 BB		تومان 21,610,000	تومان 28,900,000	تومان 18,890,000
Radisson Blu Iveria Hotel * 5 BB		تومان 38,620,000	تومان 62,920,000	تومان 33,470,000

خدمات : صبحانه + ترانسفر فرودگاهی + بیمه مسافرتی + لیدر فارسی زبان--

مدارک :

توضیحات :

مقدمه

تفلیس، پایتخت جمهوری گرجستان است و با بیش از 1.5 میلیون نفر جمعیت، بزرگترین شهر این کشور است. این شهر در شمال شرقی گرجستان و در دامنه کوه های قفقاز واقع شده است و از نظر تاریخی، فرهنگی و اقتصادی از شهرهای مهم در منطقه قفقاز است.

تفلیس شهری با تاریخی طولانی و متنوع است که اثرات تمدن های مختلفی را در خود نگه داشته است. بناهای تاریخی، کلیساها، معابد و قصرهایی که در طول تاریخ ساخته شده اند، امروزه جاذبه های گردشگری این شهر هستند.

از دیگر جاذبه های تفلیس می توان به بازارهای محلی، پارکهای عمومی، رستوران های بومی و همچنین سواحل دریاچه تفلیس اشاره کرد. همچنین، شهر تفلیس به عنوان یک شهر اقتصادی نیز شناخته شده است و شرکت های بزرگی در آن مستقر هستند.

به طور کلی، تفلیس یک شهر زیبا و متنوع با فرهنگ غنی و مردمی مهمان نواز و خوش رو است که باستان های تاریخی، فرهنگی و همچنین فعالیت های اقتصادی و تجاری خود، جاذبه ای برای گردشگران و سرمایه گذاران است.

هنر و معماری تفلیس شامل ساختمان های تاریخی، مثل کلیساها، معابد، قلعه ها، و جاذبه های دیگری مانند پله های خیابان، بازارهای محلی، پارکها و ساحل دریاچه تفلیس است. از جمله معابد و کلیساهای مهم در این شهر می توان به کلیسای تسخوره، مسجد فخرالدین، مسجد تباریزی و کلیسای میترپولیتن تفلیس اشاره کرد.

جاذبه های گردشگری تفلیس تفلیس با تاریخی به طولانی و طبیعتی بکر، جاذبه های گردشگری فراوانی دارد. در زیر به برخی از مهم ترین جاذبه های گردشگری تفلیس اشاره می کنم:

1. کلیسای سنت ژورج: این کلیسا که در قلب شهر تفلیس قرار دارد، به دلیل طراحی خاص و نمای زیبایش بسیار معروف است. این کلیسا در سال 1626 میلادی ساخته شده و به یکی از مراکز مذهبی و توریستی مهم تفلیس تبدیل شده است.

2. قلعه ناریکالا: قلعه ناریکالا، یکی از مهمترین جاذبه های گردشگری شهر تفلیس در کشور گرجستان است. این قلعه در بالای تپه ای بلند قرار دارد و از بالای آن، چشم اندازی فوق العاده از شهر تفلیس به دیدار مسافران خود می گذارد.

این قلعه در دوره صفویه ساخته شده و در بین سال های ۱۷۲۳ تا ۱۷۳۵ میلادی به سفارش شاه ایران، نادر شاه قاجار ساخته شد. قلعه ناریکالا به دلیل زیبایی طبیعت پیرامونی و چشم اندازی فوق العاده که از بالای آن به نمایش در می آید، همیشه جذابیت بسیاری برای گردشگران داشته و همچنان هم یکی از برترین مقاصد گردشگری در کشور گرجستان محسوب می شود.

امروزه، قلعه ناریکالا به یک موزه، رستوران های بومی، کافی شاپ ها و فروشگاه هایی تبدیل شده است که با استفاده از معماری سنتی و چوبی منطقه، یک فضای بسیار زیبا و شگفت انگیز را برای بازدید کنندگان خود به ارمغان می آورد.

3. پل کهنه: این پل در واقع یکی از نمادهای شهر تفلیس است و تاریخی به دوره صفویه بازمی گردد. این پل بر روی رودخانه کورا قرار دارد و جلوه ای خاص به شهر داده است.

4. کلیسای میترپولیتن تفلیس: این کلیسا در سال 2004 ساخته شده و به یکی از مراکز مذهبی مهم شهر تبدیل شده است. این کلیسا با طراحی زیبا و معماری جذاب، جاذبه ای مهم برای گردشگران است.

5. بازار تحریریه: این بازار در قلب شهر تفلیس قرار دارد و محلی برای خرید هدیه های محلی و آثار دست ساز گرجستانی است. این بازار در محیطی سنتی و زیبا قرار دارد.

6. موزه ملی گرجستان: این موزه بزرگ در قلب شهر تفلیس قرار دارد و بیش از 140 هزار آثار باستانی، هنری و جغرافیایی را در خود جای داده است. این موزه برای دوستداران تاریخ و فرهنگ گرجستان یکی از مهم ترین مقاصد توریستی است.

7. خیابان شعبوی: این خیابان پراز رستوران ها، فروشگاه ها، کافه ها و نمایشگاه ها است و محلی برای خرید و تفریح در شهر تفلیس به شمار می رود. این خیابان در محیطی شیک و مدرن و با نورپردازی زیبا قرار دارد.

8. باغ بوتانیک تفلیس: این باغ که در سال 1845 میلادی تاسیس شده، در محیطی سبز و آرام قرار دارد و بیش از 4 هزار گونه گیاهی را در خود جای داده است. این باغ محلی برای پیاده روی و تماشای طبیعت و پرندگان است.

9. خانه شعر تفلیس: این خانه که در قلب شهر تفلیس واقع شده است، به یکی از مراکز فرهنگی و هنری تبدیل شده است. در این خانه می توانید به نمایشگاه های هنری، کنسرت های موسیقی، نمایش های تئاتر و سینما دسترسی داشته باشید.

از دیگر جاذبه های گردشگری تفلیس می توان به موزه هنر معاصر گرجستان، بازار خرید سردبیر، پل متحرک روستاوی، پارک Rike و بیشترین ساعت آفتابی جهان در تفلیس اشاره کرد.

تور لحظه آخر برای تفلیس تور لحظه آخر به تورهای گردشگری گفته می شود که قبل از رفتن به سفر، در زمان نزدیک به حرکت و در آخرین لحظات موجودیت، برای فروش عرضه می شوند. به این صورت که اغلب هتل ها، شرکت های هواپیمایی و آژانس های توریستی در آخرین لحظات پیش از حرکت، تخفیفات ویژه ای برای جذب مسافران در نظر می گیرند. این تورها ممکن است شامل اقامت در هتل، پرواز و یا تورهای گردشگری باشند.

تور لحظه آخر به عنوان یک گزینه ارزان قیمت برای سفر به مقصد موردنظر، برای مسافرانی که مسیر سفر و تاریخ حرکتشان قطعی نیست، خیلی مفید است. اما باید توجه داشت که در این نوع تور، ممکن است انتخاب از بین هتل ها و برنامه های توریستی کمتر باشد و باید سریع عمل کرد تا به نوبت شما برسد و این مسئله ممکن است برنامه ریزی سفر شما را محدود کند.

تور لحظه آخری تفلیس ویژه 4 شب تفلیس یکی از محبوب ترین مقاصد توریستی در منطقه قفقاز جنوبی است. اگر شما به دنبال تجربه یک تور لحظه آخری تفلیس ویژه 4 شب هستید، می توانید با استفاده از اپلیکیشن های توریستی و یا دیگر وب سایت های مشابه، به دنبال پیشنهادات ویژه اقامتی در هتل ها، مهمانخانه ها و ویلاهای تفلیس بگردید.

با توجه به اینکه تفلیس مقصدی پرطرفدار در فصل های مختلف سال است، در صورتی که می خواهید از تور لحظه آخری تفلیس ویژه 4 شب بهره ببرید، بهتر است در فصل های آذر تا اردیبهشت به تفلیس سفر کنید. این فصل ها در

تفلیس به دلیل کمبود گردشگران، قیمت های اقامتی و توریستی را کاهش می دهند و شما می توانید از تور لحظه آخر بهره بگیرید.

همچنین، می توانید با مراجعه به دفاتر مسافرتی و آژانس های توریستی، به دنبال تور لحظه آخری تفلیس ویژه 4 شب با قیمت های ویژه بگردید. این تورها ممکن است شامل پرواز، اقامت و تورهای گردشگری در تفلیس باشند.

در نهایت، در صورتی که به دنبال برنامه ریزی تور لحظه آخری تفلیس ویژه 4 شب هستید، بهتر است به مقاصد و جاذبه های گردشگری مورد علاقه خود در تفلیس و همچنین هزینه های مسافرتی خود توجه کنید.

تور تفلیس با ماما کارگزار و مجری مستقیم تور تفلیس با نازلترین قیمت بازار هستیم، لذا خواهشمند است از پکیج های تور تفلیس ما دیدن فرمایید.

انواع تور تفلیس

تور تفلیس با پرواز قشم ایر به مدت سه شب
تور تفلیس با پرواز قشم ایر به مدت چهار شب
تور تفلیس با پرواز قشم ایر به مدت هفت شب
تور تفلیس با پرواز وارث به مدت سه شب
تور تفلیس با پرواز وارث به مدت چهار شب